
Dodatek č, 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8. 11.2018

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

SD1800046/14805120 18-445 
4000/41/2018

níže uvedené smluvní strany:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
sídlo: Moskevská 15,40001 Ústí nad Labem
jednající: _
ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Josef Staněk, vedoucí odd. MTZ
IČ: 71009361
DIČ: CZ7109361
bankovní snoieni:
číslo účtu:

dále jen jako "oO]eanalel' 

a

Český hydrometeorologický ústav
sídlo: Na Šabatce 2050/17, 14306 Praha 4 -Komořany
statutární zástupce:
IČ:00020699
DIČ: CZ00020699_
bankovní spojení:
číslo úctu:

dále jen jako z otovíte/" 

uzavírají prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobilí k právním
úkonům tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo:

I.
Tento dodatek č. 1 (dále jen" dodatek ") je uzavírán mezi smluvními stranami ke smlouvě o
dílo (dále jen "smlouva") ze dne 08. ll. 2018 za účelem provedení změny pro budoucí
provádění fakturací a to pro případ omezení provozuschopnosti nebo dočasného pozastavení
stanice a to ve smyslu tohoto dodatku.

II.
Smluvní strany se vzájemně dohodly na níže provedených změnách:

• v čl. III.!3. se vkládá nová věta:
Přehled činností za fakturované období bude přílohou faktury.

• v čI. IV.! 2. se a nahrazuje znění první věty příslušného odstavce:
Cena je stanovená jako pevná, nejvýše přípustná, pokud nedojde k jejímu sruzeru
z důvodů omezení provozu na základě technických poruch či výpadků v délce trvání
1. kal. měsíce, které budou dodavateli neprodleně sděleny objednatelem pověřenou



osobou pro technické záležitosti, a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací včetně
veškerých souvisejících nákladů.

• v čl. IV.l4. se nahrazuje odstavec v plném rozsahu novým zněním:
Cena za dílčí (měsíční) plnění je stanovena jako jedna čtyřiadvacetina ceny uvedené
v bodu IV.!l. této smlouvy. V případě, že některá stanice není kvůli poruše v provozu,
zhotovitel není povinen provádět u této stanice plnění, a fakturovaná částka se krátí
poměrně vzhledem k počtu stanic.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy a související přílohy zůstávají v účinnosti beze změny.

Dodatek Č. I je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5
zákona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměné s textem dodatku Č. ] a na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 1. 7: .. q?:. !P.~~ . 22 -07- 2019 
V Praze dne .

Objednatel: Zhotovitel:


